[image: image1.png]

行政〔2011〕1号

学院党政联席会议纪要

2011年5月9日上午在10B-204室，学院召开党政联席会议，会议由张丽萍书记主持，吴明江、李军、董新姣出席会议，郑蔚虹、陈丽萍、唐华同志列席了会议。现将会议讨论研究的事项纪要如下：
一、会议通报了近期学生工作有关事宜；会议通过了支部考核工作安排，成立学院支部考核工作小组，本周内完成支部考核的各项工作；会议对就业工作作了部署，今年我院就业工作继续执行导师负责制，学生的就业协议上交仍定于毕业答辩之前。会议强调，对生物科学专业的毕业生，指导教师要提出明确要求，即没有考上编制的学生必须要在8月底前交就业的有关证明；会议通报了学校目前应对春季传染病高发期的具体措施，并要求班主任指导本班学生做好春季传染病的各项预防工作。
二、会上工会就学院凝聚力工程建设和近期拟举办的活动做了说明。为了进一步丰富教职工的文化生活，尤其是青年教工，近期工会将组织系列活动，活动中发生的车费用将由学院承担，其他少量的费用由工会承担。会议对今年暑假的旅游提出了建议：一是对去年暑假没有参加学院组织活动的部分老师，将在今年暑期学院组织的旅游活动中补助3000元；二是今年暑期由学院工会牵头，组织一次全院教职工的井冈山“红色之旅”活动，费用由党员的活动经费（党费）支出，不足的费用将从学院的人员经费中支出。

三、会议决定从2010级学生开始实行一对一的全员导师制。

四、会议决定为申报省重点实验室的需要，同时合理规范研究平台，对B\C幢的四楼实验室进行调整。

五、会议还对实验室安全管理问题进行了研究，制定了具体的管理办法。

二○一一年五月九日

	生命与环境科学学院办公室            2011年5月9日印发

-2-

-1-